duat ad dnm. **U**terit ea auro  
 .i. scia. ut omnia sciant cu dis  
 cretione. **U**nde aurum inter  
 tum erat uestibz sacerdotalibz.  
 7 aurum alia metalla excedit.  
 sic opa sacerdotum debent p  
 cellere. **U**nde. **L**ectulum sale  
 monis ambunt lx. fortes. **f**e  
 atq; in intitu templi postes.  
**I**dem signatur p h quod pin  
 gressum oraculi. **S**; iste desig  
 nant ingressum ad fidem. ille  
 ingressum ad spem. **U**t ingre  
 sus oraculi designat illos qui  
 pdicant maioribz 7 littatis. p  
 ingressum templi designantur  
 illi qui pdicant minoribz 7 la  
 icis. **U**t qn predicant doctoribz  
 7 littatis tunc ingressus oracu  
 li. qn uero simplicibz. tunc est  
 ingressus templi. **D**e lignis o  
 liuarum. ut sup. **Q**uadrangu  
 lator. in scia. iiii. euuangelioy. 7  
 in quaternario uirtutum. hnt  
 uita 7 scia instructi. **N**ota **G**lo  
 sam que disputabilis e. que s  
 incipit. **Q**uadrangulatos. 7 c.  
 ubi dr quod fortitudo e. p q  
 ea que agenda dicim implem?

**I**n ergo secundum hoc videtur quod omne opus sit fortitudinis. et cetera. **I**ntra. **T**emperancia qua discernimus ne plus aut minus iuste. prudentie aut fortitudini studeamus. **N**on quia quisque fortitudine prudentia temperancia utitur vere iustus est. quarto post prudentiam fortitudinem. temperanciam. iusticia sequitur. **D**e lignis abiegnis. **D**e abiete fit malum in nauis. quo mediante mare transimus. **T**unc ergo prelati sunt ostium de pietate. quoniam docet quomodo transendum est mare huius mundi. quoniam docet non detineri amore huius mundi. sed ad patriam transire. **I**ntrasecus. id est in propriis et aduersis. **I**ntrasecus hostium dilectio diuina. exterius dilectio fraterna. **R**ota Glosam que dicit altra secus. quia ad inuicem respiciunt. ut una sine altera haberi non possit. **E**t est argumentum quod alia est dilectio dei. et alia dilectio proximi. si forte ad aliud unum referendum est. **S**equitur in eadem Glosa. **I**lla prior tempore hec sublimior dignitate. et pullam

ad hanc intratur. quia in amore proximi dilatur deus misereri. quod licet debeat conditor misereri. et ita dicit quod dilectio fraterna sit prior. et ita videtur esse falsum. quoniam propter deum diligo proximum. et ita dilectio dei prior tempore. **U**trumque hostium duplex erat. quia in utraque dilectione. duo principaliter sunt attendenda. **I**n dilectione dei fides ueritatis. et puritas actionis. **S**ine fide enim impossibile est deo placere. et fides sine opere mortua est. **I**n dilectione autem fraternitatis. pax et benignitas. **U**nde. **R**aritas paciens est. benigna est. **P**aciens ut dimittat proximorum iniurias. benigna. ut bonum faciat. **U**nde. **D**imitte et dimittemini. **D**ate et dabit uobis. **H**anc nobis dilectionem impendi desideramus. dicentes. **P**anem nostrum cotidianum dabis hodie. **U**t se inuicem tenes aperiebatur. quia iuncte sunt uirtutes quod non possunt separari. quia qui habet unam habet omnes ut dicit Glosa. quod neque fides sine operibus. neque opera sine